作 付 計 画 書

新座市農業委員会会長 様

令和 年 月 日

申請者 住所

氏名 ○印

農地法第３条の目的で申請する農地を下記のとおり耕作いたします。

１申請地の所在及びその状況

２申請地の作付け計画

３申請者が現在所有又は使用収益権を設定している農地等の面積

４申請者世帯の労働力

５申請者世帯の農用機械保有状況

土地の所在 地番
地目

面積 土地所有者 耕作者
登記簿 現況

計 筆 計 ㎡（畑 ㎡ 田 ㎡）

作付品目 作付面積（㎡） 作付開始予定 予定収穫高（㎏）

田（㎡） 畑（㎡） 計（㎡）

所有地

借入地

合計

氏 名 年齢 作業日数 氏 名 年齢 作業日数

種類 ﾄﾗｸﾀｰ 耕耘機 ｺﾝﾊﾞｲﾝ 田植機 乾燥機 籾摺機 ﾄﾗｯｸ

台数